(w tysiącach złotych)

 15

zakończony 30 czerwca 2020 nie są spójne ze skróconym śródrocznym sprawozdaniem finansowym Spółki
prezentowanym za okres zakończony 30 czerwca 2020 roku. Korekta ta została opisana w sprawozdaniu za 2020 rok.

W poniższej tabeli zaprezentowano wpływ korekty opisanej w Sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień
31 grudnia 2020 roku na pozycje sprawozdania finansowego na dzień 30 czerwca 2020 roku. W tabeli pokazano
zmiany danych porównawczych w związku z połączeniem ze spółką PAK Infrastruktura
Sp. z o.o. i Elektrownia Pątnów II Sp. z o.o. oraz w związku ze zmianą zasad prezentacji rozliczenia kosztów CO2 za
2019 rok.

ZESPÓŁ ELEKTROWNI PĄTNÓW – ADAMÓW – KONIN SA
Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2021 roku

(w tysiącach złotych)

 16

BILANS – AKTYWA
 Dane opublikowane

ZE PAK SA
(niebadane)

 Dane
Elektrownia

Pątnów II sp. z o.o.
(niebadane)

 Dane
PAK Infrastruktura

sp. z o.o.
(niebadane)

 Dane
przekształcone

(niebadane)

 Wyłączenia
w związku

z połączeniem
(niebadane)

 Dane na dzień 30 czerwca 2020 roku
A.  Aktywa trwałe 1 588 868   644 935   28 660   1 462 778   (799 685)
I.  Wartości niematerialne i prawne 5 312   121  -  5 433   -
1.  Koszty zakończonych prac rozwojowych  -   -  -   -   -
2.  Wartość firmy -   -  -   -   -
3.  Inne wartości niematerialne i prawne 5 312   121  -   5 433   -
4.  Zaliczki na wartości niematerialne i prawne -   -  -   -   -
II.  Rzeczowe aktywa trwałe  649 017   644 814  26 660   1 320 491   -
1.  Środki trwałe 607 885   643 788  26 660  1 278 333   -
a)  grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 10 112   414  4   10 530   -
b)  budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 152 589   208 994  10 065   371 648   -
c)  urządzenia techniczne i maszyny  444 038   433 940  16 591   894 569   -
d)  środki transportu 336   360  -   696   -
e)  inne środki trwałe 810   80  -   890   -
2.  Środki trwałe w budowie 21 192   1 026  -   22 218   -
3.  Zaliczki na środki trwałe w budowie 19 940   -  -  19 940   -
III.  Należności długoterminowe  -   -  -   -   -
1.  Od jednostek powiązanych  -   -  -   -   -
2.  Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale -   -  -   -   -
3.  Od pozostałych jednostek -   -  -   -   -
IV.  Inwestycje długoterminowe  927 842   -  2 000  130 157   (799 685)
1.  Nieruchomości -   -  -   -   -
2.  Wartości niematerialne i prawne -   -  -   -   -
3.  Długoterminowe aktywa finansowe  927 842   -  2 000   130 157   (799 685)

[…]

−  inne krótkoterminowe aktywa finansowe  -   -  -   -   -
c)  środki pieniężne i inne aktywa pieniężne  42 080   114 341  9 768   166 189   -
−  środki pieniężne w kasie i na rachunkach  42 080   114 341  9 768  166 189   -
−  inne środki pieniężne -   -  -   -   -
−  inne aktywa pieniężne -   -  -   -   -
2.  Inne inwestycje krótkoterminowe -   -  -   -   -
IV.  Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 361   523  278   2 162   -
C.  Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy -   -  -   -   -
D.  Udziały (akcje) własne -   -  -   -   -
Aktywa razem 1 808 738   956 250  68 211   2 022 774  (810 425)

ZESPÓŁ ELEKTROWNI PĄTNÓW – ADAMÓW – KONIN SA
Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2021 roku

(w tysiącach złotych)

 19

BILANS – PASYWA
 Dane opublikowane

ZE PAK SA
(niebadane)

 Dane opublikowane
Elektrownia

Pątnów II sp. z o.o.
(niebadane)

 Dane opublikowane
PAK Infrastruktura

sp. z o.o.
(niebadane)

 Dane
przekształcone

(niebadane)

 Wyłączenia
w związku

z połączeniem
(niebadane)

 Dane na dzień 30 czerwca 2020 roku
A.  Kapitał własny 1 321 008  674 714   62 153  1 258 190   (799 685)
I.  Kapitał (fundusz) podstawowy 101 647   750 500   60 392  101 647   (810 892)
II.  Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 1 124 377   534 014   -  1 658 391   -
−  nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną
udziałów (akcji) 380 030   -   -  380 030   -
III.  Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 227 466   -   -  227 466   -
−  z tytułu aktualizacji wartości godziwej

 -   -  -   -

IV.  Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 3 472   -   -  3 472   -
−  tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki -   -   -  -   -
−  na udziały (akcje) własne -   -   -  -   -
V.  Zysk (strata) z lat ubiegłych (164 914)  (367 763)  1 282  (531 395)  -
VI.  Zysk (strata) netto 28 960  (242 037)  479  (201 391)   11 207
VII.  Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) -   -   -  -   -
B.  Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 487 730   281 536   6 058  764 584   (12 090)
I.  Rezerwy na zobowiązania 404 850   269 340  2 884  677 074   -
1.  Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 123 291   131 338   2 884  257 513   -
2.  Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 17 012   34  -  17 046   -
−  długoterminowa 11 331   28   -  11 359   -
−  krótkoterminowa 5 681   6   -  5 687   -
3.  Pozostałe rezerwy 264 547   137 968   -  402 515   -
−  długoterminowe 85 394   -   -  85 394   -
−  krótkoterminowe 179 153   137 968   -  317 121   -
II.  Zobowiązania długoterminowe 2 061  92   -  2 153   -
1.  Wobec jednostek powiązanych -   -   -  -   -
2.  Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w
kapitale

-
 -   -  -   -

3.  Wobec pozostałych jednostek 2 061   92  -  2 153   -
a)  kredyty i pożyczki -   -   -  -   -
b)  z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych -   -   -  -   -
c)  inne zobowiązania finansowe 61   -   -  61   -
d)  zobowiązania wekslowe -   -   -  -   -

ZESPÓŁ ELEKTROWNI PĄTNÓW – ADAMÓW – KONIN SA
Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2021 roku